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Lot 11

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Mise a blanc a effectuer sur lits de branches. Les lits de
branches feront une largeur de maximum 5 meétres et seront disposés tous les 35 métres environ, selon les indications
du service forestier.

Nombre d'arbres total 266 @ -
Volume grumes 610,565 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 610,565 | m?
Cube moyen 2295 | dm?
Circonférence moyenne 143,158 cm
Surface de coupe 1,390  ha
Contact ARNOULD Mickaél, 0479/842518 = -
Triage Triage De Morhet = --
Propriétaire Vaux-Sur-Sure Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOISD'OIVE @ --
Vente Direction de Neufchéateau - Vente groupée adm. subordonnées = --

Mardi 03 mars 2026 a 10:00
Maison de Village, Rue des Ecoles 31 a 6929 GEMBES

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/842518
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-rue-des-ecoles-31-a-6929-gembes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,554
95 3
105 15
115 17
45,464
125 37
135 49
145 38
249,039
155 33
165 21
175 14
197,544
185 8
195 5
51,224
205 1
215 2
14,867
Total grumes 245 559,692

Houppiers/Taillis -

2
2,648
1
2
3
11,608
3
6
3
33,144
1
3,473
21 50,873



